
strana  1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě „Dodávka výpočetní techniky pro Městský úřad Rakovník“ uzavřené 
dne 15. 9. 2021 č OVV-D/0009/2021.  

 

Společnost:  Město Rakovník 

se Sídlem:  Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník 

IČ:   00244309 

DIČ:  CZ00244309 

Číslo účtu:  

Zastoupené:   starosta města 

(dále jen „kupující") 

a 

Společnost:  C SYSTEM CZ, a.s. 

Se Sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

IČO:   27675645 

DIČ:   CZ27675645 

Číslo účtu:  

Zastoupená:  na základě plné moci  

 (dále jen „prodávající”) 

 

l. Úvodní ustanovení 

1) Smluvní strany uzavřely dne 15. 9. 2021 předmětnou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), jejímž 
předmětem je dodávka 165 ks sestav výpočetní techniky specifikovaných v příloze č. 1 smlouvy.  

Vzhledem k tomu, že v důsledku současné globální situace na trhu, která způsobila nedostatek 
počítačových čipů, není prodávající schopen u části dodávky zajistit sjednaný termín dodání, 
uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1.  

 

II. Účel a předmět dodatku 

1) Účelem tohoto dodatku je úprava termínu plnění ze strany prodávajícího. K úpravě dochází 
z důvodů na straně prodávajícího, které znemožňují řádné a včasné dodání části zboží.  

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 24. 11. 2021 převzal kupující 120 ks specifikovaných 
sestav výpočetní techniky v celkové hodnotě 2 179 200,- Kč bez DPH (1 sestava: 18 160,- Kč bez 
DPH) na základě předávacího protokolu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

3) Kupující dosud nepřevzal 45 ks specifikovaných sestav výpočetní techniky. 

4) Smluvní strany tímto dodatkem mění bod 4.1., podbod 4.1.2. smlouvy následujícím způsobem:  

bod 4.1., podbod 4.1.2. smlouvy se doplňuje: 



strana  2 z 2 

 

Termín dodávky zbývajících 45 ks specifikovaných sestav výpočetní techniky v celkově hodnotě 
817 200,- Kč bez DPH (1 sestava: 18 160,- Kč bez DPH) 

do 30. 4. 2022 

 

5) Tento dodatek bude vykládán v souladu se zněním původní smlouvy, kterou mění a doplňuje, 
s přihlédnutím k předmětu plnění smlouvy.  

6) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  

 

III. Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní vztahy mezi smluvními stranami založené tímto Dodatkem ke smlouvě a jím výslovně 
neupravené se řídí českým právním řádem, především pak ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  

2) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými účastníky obou smluvních stran.  

3) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Informačním systému Registr smluv 
(dále jen „ISRS“) dle podmínek stanovených zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto Dodatku v ISRS 

provede kupující. 

4) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku včetně příloh na profilu zadavatele v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

5) Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky s elektronickými podpisy opatřenými platným 
certifikátem.  

6) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly a že s jeho obsahem bezvýhradně 
souhlasí. Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.  

7) Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením rady města č. 715/21 ze dne 24. 11. 2021. 

8) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je níže uvedená příloha: 

Příloha č. 1: Předávací protokol  – Přehled převzatých položek  

 

Datum: 25. 11. 2021  

 

 

 ………………………………….……….                    
PaedDr. Luděk Štíbr                     Ing. Michal Kulík 

    starosta města           na základě plné moci 


		2021-11-30T09:19:01+0000
	Not specified




